


r. 1980 + r. 2005 + r. 2011 + 













Zdroj: SZU







Prezentace zaměstnancům

Vyhýbat se slovu „cvičení“

Vše prezentovat předem

Externí poskytovatel

Začínat nejpříjemnějšími technikami

Způsob poskytování FP

V době přestávek

V průběhu práce

Těsně před, či po směně

Ve volném čase pracovníka

Prezentace výsledků

Potřeba diagnostika před i po

Potřeba kombinace subj. i objek. dat

Potřeba měřit a prezentovat v číslech

Klinické vyšetření → Přístrojové vyšetření

Vybrané fyzio techniky

Aplikace Flossbandu

Kombinovaná elektroléčba

Aplikace Kinesiotape

Skupinové cvičení









Výsledky měření před intervencí:

Dosažená změna po intervenci:

Active = skupina, kde se 
aplikoval „aktivní“ Ultrazvuk

Sham = skupina, kde se 
aplikoval „falešný“ ultrazvuk

Kritéria pro uznání profesionálního syndromu karpálního tunelu:
> 5,3 m/s

< 38 m/s

(Week 7)








